
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta 32

 
ACTA 32

En la ciudad de Córdoba, a los diecinueve días del mes de octubre de 2021, siendo las 17:30 hs,
en la Facultad de Psicología, se reúne la Junta Electoral con la presencia de sus integrantes Y
VISTOS: que el día veinte de octubre del 2021 se producirá el cierre definitivo de las 10 urnas
del claustro de graduados (N° 1004, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011, 1012, 1013) y de
las urnas CRES Villa Dolores y Deán Funes del claustro de estudiantes (N° 1044 y 1045); Y
CONSIDERANDO: que por anexo al acta 23/2021 de esta Junta Electoral se informó que el
lugar que quedarían a resguardo la urnas al momento de cierre de cada día electoral seria la Sala
de Profesores, sin embargo dicho lugar durante el día, mientras transcurre las elecciones, existe
concurrencia de gente. Por este motico se hace necesario dejarlas a resguardo, debidamente
embolsadas y cerradas con el precinto respectivo quedando en el acta de cierre el número de
precinto, en un ámbito totalmente cerrado el cual no sea abierto hasta el momento del escrutinio;
que para seguridad se procederá al fajado y firma de los miembros de la Junta Electoral más los
apoderados de las agrupaciones presentes; Es por todo ello que esta Junta RESUELVE: Informar
que el lugar de resguardo de urnas hasta el escrutinio será la oficina de Coordinación No
Docente dentro del Área Económica Financiera de la Facultad, cuya única puerta de ingreso se
fajada y firmada por los miembros de la Junta Electoral y apoderados de las agrupaciones
presentes.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.-

 

 




	numero_documento: AJE-2021-32-E-UNC-JE#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 19 de Octubre de 2021
		2021-10-19T18:33:51-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T18:35:37-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marcelo Vaiman
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T18:37:20-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Jorge Omar Zarate
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T19:34:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T19:41:51-0300
	GDE UNC




